


Paiper tamén dispora dunha xestion de usuarios dentro da plataforma:

e Administrador/a

e Administrador/a de centro
e Técnico/a

e Usuario/a

Para levar a cabo este TFG serd necesario cofiecer que a conectividade das impresoras mediante rede (de cable
Wi-Fi), au mediante USB/Porto impresora. O desenvolvemento das impresoras en rede serd totalmente difere
as de USB, xa que a estas pddeselles consultar mediante o protocolo SNMP.

A dificultade aparece coas de USB, xa que é inviable consultar os datos, e accederase directamente a 3
impresion, reducindo asi os informes do devandito dispositivo.

ara 0 acceso aos datos utilizarase una plataforma Web realizada con PHP e MySql, asi como un programa
acceso a rede que monitorice as impresoras, realizado con tecnoloxia .NET, e outro programa para cada estac

Je traballo para monitorizar o usuario, impresora, trabailo e numero de péaxinas impresas por cada un deles, ...
:amén estara realizado en tecnoloxia .NET I

O TFG dara comezo o 1 de outubro e tera como data de remate o0 31 de decembro de 2018, cun tota 300 hora:
e adicacion.

Tast Mamne v Durshoe + lian o bparkh v Eh
! . Proyecto 67days  Mon01/10/18 Tue 01/01/19
o 4 nicio 16days  Mon01/10/18 Mon 22/10/18
3 Andhsis 3 days Mon 01/10/18  wed 03/10/18
1 Disedlo 3 days Thu 04/10/18  Mon 08/10/18
i implementacién 5 days Tue 09/10/18  Mon 15/10/18

Disefio de Pruebas 3 days Tue 16/10/18  Thu 18/10/18
Pruebas Funcionales 2 days Fri19/10/18  #on 22/10/18

2 Documentacidn 16 days Mon01/10/18  Mon 22/10/18
¢ | s Elaboracién 22days  Tue23/10/18  Wed 21/11/18
0 Analisis 5days Tue 23/10/18  #on 23/10/18
| Disefio 3 days Tue30/10/18 Thu 01/1i/18
. implementacion 7 days Mon 05/11/18  Tue 13/11/18
13 Bases de Datos 3 days Wad14/11/18 Fri16/11/18
M Pruebas Funcionales 3 days Mon19/11/18 Wed 21/11/18
(B Documentacion 22days  Tue?3/10/18 Wed 21/11/18
&' 4 Construccion 29days  Thu22/11/18 Tue 01/01/19
T Andlisis 3days  Thu22/11/18 ™on 26/11/18
e Disefie 3 days Tue 27711713 Thu 29/11/18
i impiementacion 6 days €ri30/13/18  Fri07/12/18
i Bases de Datos 3 days Mon 10/12/18  Wed 12/12/13
n Pruebas Funcionales 2 days Thu13/12/18  £ni14/12/18
a2y Documentacidn 29 days Thu22/11/18  Tue 01/01/19
2 . & Transicién 11days  Mon17/12/18 Mon 31/12/18
! Andlisis 2 days Mon17/12/18 Tue 18/12/18
25 Disefio 2 days Wed19/12/18 Thu 20/12/18
A implementacién 5 days Fri21/12/18  Thu 27/12/18
a ! Pruebas Funcionales 2days  Fri28/12/18  Mon31/12/18
2 } Documentacion ildays Mon17/12/18  #on 31/12/18
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